水道料金証明書等交付申請書
湯浅町長　様

下記のとおり証明書の交付を申請します。
記
１ 水道料金納入済証明書（　　年　　月から　　年　　月までの水道料金）　　　　部
２ その他証明書（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　部
３ コピー（ モノクロ ・ カラー ）　　　　枚
【証明事項】（１または２の場合）
[bookmark: _GoBack]　　水栓所在地　　　　　  町大字　　　　  　　　　　　　番地
　　　　　（建物名等）
　　水道使用者名

　　使用者番号
　　備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
【申請者】（窓口に来られる方、または送付先）
住 所　　〒
氏 名
メールアドレス（メールでの送付を希望される場合）

＊申請を委任する場合
　　この交付申請を上記の者に委任します。
　　　委任者（水道使用者）　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名